
FEUILLE DE MATCH INFORMATISEE
Stade olympique d'El Menzah

4/avril/2021 14:00
5 - AHMED KHALIL

2 - BILEL EL IFA

Club Africain

Journee 22

2 - 1
7 - YOUSSEF MOSRATI

Avenir Sportif De Soliman

TITULAIRES

Club recevant Club visiteur

N° Nom Licence N° Nom Licence
16 ATEF DKHILI 900404002 16 MOHAMED YASSINE RHIMI 970327016
4 HAMZA AGREBI 910321003 20 ALAA LOUIL 930918021
29 GHAZI ABDELRAZZEK 861016022 18 BASSEM TRIKI 940413017
2 BILEL EL IFA 900309018 15 MOHAMED AZIZ BOUSETTA 971130003
3 SKANDER ABIDI 990513001 23 FARES MESKINI 960503003
5 AHMED KHALIL 941221005 10 AZIZ CHTIOUI 971205001
13 WISSEM BEN YAHYA 840909088 8 ELYES BRINI 940317030
17 YASSINE CHAMAKHI 950227006 7 YOUSSEF MOSRATI 991206003
15 ZOUHAIR DHAOUADI 880101049 11 NKONGHO O'OJONG MARK 970425047
30 SABER KHALIFA 861014024 14 ELVIS KYEI BAFFOUR 990207027
11 CHIHEB LABIDI 10601004 13 PASCHAL ONYEKACHI DURUGBOR 991122026

REMPLACANTS

Club recevant Club visiteur

N° Nom Licence N° Nom Licence
6 MEHDI OUDHREFI 950507001 31 HAMZA GHANMI 980415004
18 KHALIL KASSAB 109040 32 MOHAMED AZIZ WIRFILI 20323012
21 MOHAMED ADEM TAOUS 721010 3 GHAZI HZEMI 941201005
33 BASSIROU COMPAORE 980423099 28 SABER HAMMAMI 970715001
7 ADEM KORB 30522003 29 KHEMAIS MAOUALI 951018010
26 MOEZ BEN HADJ ALI 990809024 5 HAMZA LTIFI 930222001
27 MOHAMED AMINE BEN ZAGHADA 10707017 12 YOSRI ZAALOUTI 960201035



STAFF

Club recevant Club visiteur

Nom Licence / CIN Nom Licence / CIN
MAKREM ABROUGUI 850817004 FETHI AZAEZ 550624001
NIZAR BOUSSOFFARA 751119002 WALID TLILI 850112005
GHASSEN SALMOUK 941215019 YAMEN ZALFENI 790904002
MONTASSAR LOUHICHI 740204001 MOUNIR CHIHI 640727076
SABER ABDELLAOUI 850206002 YASSINE NAHDI 831216001
LOTFI ROUISSI 651113001 Haj salem boubaker CIN:08305460
CHAMESEDDINE GUINOUBI 760514001 Taieb belakhoua CIN:08505077

REMPLACEMENTS

Club recevant Club visiteur

N° Entrée N° Sortie N° Entrée N° Sortie
18 KHALIL KASSAB 11 CHIHEB LABIDI 32 MOHAMED AZIZ WIRFILI 10 AZIZ CHTIOUI

21 MOHAMED ADEM
TAOUS 13 WISSEM BEN YAHYA 3 GHAZI HZEMI 14 ELVIS KYEI BAFFOUR

27 MOHAMED AMINE BEN
ZAGHADA 29 GHAZI ABDELRAZZEK 29 KHEMAIS MAOUALI 13 PASCHAL ONYEKACHI

DURUGBOR
33 BASSIROU COMPAORE 15 ZOUHAIR DHAOUADI 28 SABER HAMMAMI 7 YOUSSEF MOSRATI
26 MOEZ BEN HADJ ALI 17 YASSINE CHAMAKHI

OFFICIELS DU MATCH

Poste Nom
Arbitre Principal BEN ISHAK OUSSEMA
1er Arbitre Assistant Jlassi Tarek
Quatrième Officiel Sahbeni Jalel
Commissaire DABBABI MOHAMED
2eme Arbitre Assistant JEBENIANI SLIM

JOUEURS AVERTIS

Noms N° Licence Club Min Motif
PASCHAL ONYEKACHI DURUGBOR 991122026 ASS 37
ELVIS KYEI BAFFOUR 990207027 ASS 52
KHEMAIS MAOUALI 951018010 ASS 83

JOUEURS EXPULSÉS

Noms N° Licence Club Min Motif

JOUEURS BLESSÉS

Noms N° Licence Club



RÉSUMÉ DU MATCH

1er Mi-temps

37' 13 - PASCHAL ONYEKACHI DURUGBOR 

41' 7 - YOUSSEF MOSRATI 

5' 5 - AHMED KHALIL 

2eme Mi-temps

52' 14 - ELVIS KYEI BAFFOUR 

59' 28 - SABER HAMMAMI 

59' 13 - PASCHAL ONYEKACHI DURUGBOR 

67' 18 - KHALIL KASSAB 

67' 11 - CHIHEB LABIDI 

69' 29 - KHEMAIS MAOUALI 

69' 10 - AZIZ CHTIOUI 

69' 3 - GHAZI HZEMI 

69' 14 - ELVIS KYEI BAFFOUR 

71' 2 - BILEL EL IFA 

75' 33 - BASSIROU COMPAORE 

75' 15 - ZOUHAIR DHAOUADI 

75' 27 - MOHAMED AMINE BEN ZAGHADA 

75' 29 - GHAZI ABDELRAZZEK 

78' 32 - MOHAMED AZIZ WIRFILI 

78' 7 - YOUSSEF MOSRATI 

83' 29 - KHEMAIS MAOUALI 

85' 21 - MOHAMED ADEM TAOUS 

85' 17 - YASSINE CHAMAKHI 

85' 26 - MOEZ BEN HADJ ALI 

85' 13 - WISSEM BEN YAHYA 



FEUILLE DE MATCH INFORMATISEE
Stade Hamda Elaoueni Kairouan

3/avril/2021 14:00
6 - MOHAMED MTIRI

Jeunesse Sportive Kairouanaise

Journee 22

1 - 3
14 - MOHAMED BEN TARCHA
20 - LOUAI BEN HASSINE
30 - MOHAMED SAIFEDDINE
JERBI

Union Sportive De Ben Guerdane

TITULAIRES

Club recevant Club visiteur

N° Nom Licence N° Nom Licence
32 YOUSSEF SAIDI 980108017 1 ALI AYARI 900223042
27 ISKANDER NAFETI 20202010 33 SEIFEDDINE BEN ELKREMI 900402011
3 NEJD HELALI 980723001 20 LOUAI BEN HASSINE 402030
19 MOHAMED AMOR BOURAOUI 930603003 24 MOHAMED AMINE HAMROUNI 970616004
14 NOUREDDINE CHORTANI 950914006 17 MOHAMED AMINE MHADHEBI 891107019
23 MOHAMED AMINE DHOUIBI 101170 12 HAYTHEM MHAMEDI 930306005
8 ZIED ZIADI 900923012 6 MONDHER GUESMI 930330008
6 MOHAMED MTIRI 980726006 14 MOHAMED BEN TARCHA 940111001
13 MOHAMED ALI RAGOUBI 930618004 8 ALAYA BRIGUI 920101004
9 AHMED AMRI 991015012 10 OMAR ZEKRI 950122003
11 OUSSEMA BOUGUERRA 981017001 30 MOHAMED SAIFEDDINE JERBI 910615070

REMPLACANTS

Club recevant Club visiteur

N° Nom Licence N° Nom Licence
16 MOHAMED AMINE HAZGUI 730011 13 SABER BEN SALAH 10407033
24 MOHAMED ESSADEK JEMMELI 10321006 15 FIRAS MAKNI 990115006
29 MALEK CHARFI 970201001 7 ADEM RJAEIBI 940405004
17 OUSSEMA MTIRI 20517030 22 KHALED GHARSALLAOUI 890729008
15 MOHAMED HOUSSEM SLIMENE 881021013 23 AYOUB CHAABANE 990718001
18 AMINE KNEISSI 629060 26 CHAWKII BENKHADER 10208023
5 MAHER HADDAD 881015006 27 MOHAMED HAMED 31016009



STAFF

Club recevant Club visiteur

Nom Licence / CIN Nom Licence / CIN
MOURAD MAGDOULI 740918001 CHAHER EDDINE AOUN 87061001
KHLIFI KHALIFA 670104067 SAMI OUIEDERNI 710216003
MOKDAD DHAHRI 801005001 MOHAMED JAMAI 971029027
Hamdi bilel CIN:971021002 AYMEN CHOUAT 84100401

ZID CHELLI 930910036
MOHAMED ALI ABDEL KEBIR 950323022

REMPLACEMENTS

Club recevant Club visiteur

N° Entrée N° Sortie N° Entrée N° Sortie

18 AMINE KNEISSI 23 MOHAMED AMINE
DHOUIBI 5 PRESNEL ARNAUD

BANGA 20 LOUAI BEN HASSINE

5 MAHER HADDAD 8 ZIED ZIADI 7 ADEM RJAEIBI 12 HAYTHEM MHAMEDI

15 MOHAMED HOUSSEM
SLIMENE 19 MOHAMED AMOR

BOURAOUI

7 MOHAMED IHEB
ADDAMI 13 MOHAMED ALI RAGOUBI

4 MOUSSA DIAKITE 9 AHMED AMRI

OFFICIELS DU MATCH

Poste Nom
Arbitre Principal Hosni Naîm
1er Arbitre Assistant Ismail Aymen
Quatrième Officiel BEYRAKDAR MED ALI
Commissaire HARZI Riadh
2eme Arbitre Assistant Dhouioui Zied

JOUEURS AVERTIS

Noms N° Licence Club Min Motif

JOUEURS EXPULSÉS

Noms N° Licence Club Min Motif

JOUEURS BLESSÉS

Noms N° Licence Club



RÉSUMÉ DU MATCH

1er Mi-temps

14' 14 - MOHAMED BEN TARCHA 

18' 18 - AMINE KNEISSI 

18' 8 - ZIED ZIADI 

25' 6 - MOHAMED MTIRI 

44' 20 - LOUAI BEN HASSINE 

2eme Mi-temps

46' 4 - MOUSSA DIAKITE 

46' 13 - MOHAMED ALI RAGOUBI 

67' 7 - ADEM RJAEIBI 

67' 12 - HAYTHEM MHAMEDI 

69' 15 - MOHAMED HOUSSEM SLIMENE 

69' 23 - MOHAMED AMINE DHOUIBI 

77' 5 - MAHER HADDAD 

77' 19 - MOHAMED AMOR BOURAOUI 

77' 7 - MOHAMED IHEB ADDAMI 

77' 9 - AHMED AMRI 

84' 5 - PRESNEL ARNAUD BANGA 

84' 20 - LOUAI BEN HASSINE 

90' 4 30 - MOHAMED SAIFEDDINE JERBI 



FEUILLE DE MATCH INFORMATISEE
Stade Boujemaa Kmiti Béja

4/avril/2021 14:00
29 - MOURAD HEDHLI

27 - ABDERRAHMEN HANCHI
7 - FIRAS AIFIA

Olympique De Beja

Journee 22

3 - 0
Union Sportive Monastirienne

TITULAIRES

Club recevant Club visiteur

N° Nom Licence N° Nom Licence
31 LASSAD HAMMAMI 910920012 32 BECHIR BEN SAID 921129002
5 AMINE BEN JABALLAH 970310002 4 MOHAMED AMEUR BELGHUITH 10624004
22 KLOUSSEH AGBOZO 940626035 2 FEDI ARFAOUI 920307001
2 MOHAMED SALAH MEHEDHBI 931016018 27 MOHAMED AZIZ HAMDI 526011
3 OUSSEMA FREDJ 961130001 3 MOTASEM MASAUD MOHAMED SABBOU 930320075
29 MOURAD HEDHLI 910217037 8 HOUSSEM TKA 816080
8 SANAD KHEMISSI 990927001 29 MOHAMED SAGHRAOUI 920102003
19 HOUCIENE BEN YAHIA 910204030 14 ILYES JELASSI 940207030
7 FIRAS AIFIA 970519009 23 DRISS MHIRSI 940221001
10 CHIHEB JEBALI 960526009 7 HAKIM TKA 990610012
27 ABDERRAHMEN HANCHI 960519017 26 SAMU DAGO TSHIBAMBA 970903045

REMPLACANTS

Club recevant Club visiteur

N° Nom Licence N° Nom Licence
32 WASSIM GHOZI 980130005 1 NOUREDDINE FERHATI 914020
11 AMINE ALLAH HABOUBI 20429002 18 IHEB KFACHA 10201003
6 ESKANDER Chihi 950426007 33 HAYKEUL CHIKHAOUI 960904029
25 FAHMI MAAOUANI 910428014 12 ADEM KOURAICHI 20403003
23 IBRAHIM BENHALIMA FARHI 970416035 19 ZIED ALOUI 940530001
14 NOMEN RAHMENI 990511006 21 HICHEM BACCAR 10523015
4 MOHAMED AMINE JERBI 990416005 17 HAMZA KHADHRAOUI 990116009



STAFF

Club recevant Club visiteur

Nom Licence / CIN Nom Licence / CIN
MOHAMED MKACHER 750525036 MOHAMED KHALED BOUZGARROU 570925003
MOUNIR BOUKADIDA 671024001 TAOUFIK ZAABOUB 610508002
Mohamed ferchichi CIN:751205002 AMMAR NEBIGH 740808002
Saifellah belhol CIN:870817009 RIADH HIZEM 730919001
Fethi rezgui CIN:660702001 HOUCEM CHOUCHEN 830607003
Marwen houimli CIN:920617041 ANIS MESTIRI 760731002

Lassad chebbi CIN:610823001

REMPLACEMENTS

Club recevant Club visiteur

N° Entrée N° Sortie N° Entrée N° Sortie

11 AMINE ALLAH HABOUBI 2 MOHAMED SALAH
MEHEDHBI 21 HICHEM BACCAR 27 MOHAMED AZIZ HAMDI

25 FAHMI MAAOUANI 10 CHIHEB JEBALI 12 ADEM KOURAICHI 4 MOHAMED AMEUR
BELGHUITH

24 MAHAMADOU TRAORE 7 FIRAS AIFIA 25 EL HEDI BELAMERI 25 EL HEDI BELAMERI
19 ZIED ALOUI 23 DRISS MHIRSI
33 HAYKEUL CHIKHAOUI 7 HAKIM TKA

OFFICIELS DU MATCH

Poste Nom
Arbitre Principal Ben Ltaief Nidhal
1er Arbitre Assistant HARRAG WALID
Quatrième Officiel Rezgui Bilel
Commissaire Ben hamza mourad
2eme Arbitre Assistant GHANMI SEIF

JOUEURS AVERTIS

Noms N° Licence Club Min Motif
MOHAMED SAGHRAOUI 920102003 USMO 44

JOUEURS EXPULSÉS

Noms N° Licence Club Min Motif

JOUEURS BLESSÉS

Noms N° Licence Club



RÉSUMÉ DU MATCH

1er Mi-temps

44' 29 - MOHAMED SAGHRAOUI 

45' 29 - MOURAD HEDHLI 

5' 27 - ABDERRAHMEN HANCHI 

2eme Mi-temps

46' 33 - HAYKEUL CHIKHAOUI 

46' 4 - MOHAMED AMEUR BELGHUITH 

46' 25 - EL HEDI BELAMERI 

46' 7 - HAKIM TKA 

70' 7 - FIRAS AIFIA 

70' 19 - ZIED ALOUI 

70' 27 - MOHAMED AZIZ HAMDI 

75' 12 - ADEM KOURAICHI 

75' 25 - EL HEDI BELAMERI 

76' 24 - MAHAMADOU TRAORE 

76' 10 - CHIHEB JEBALI 

82' 25 - FAHMI MAAOUANI 

82' 2 - MOHAMED SALAH MEHEDHBI 

85' 21 - HICHEM BACCAR 

85' 23 - DRISS MHIRSI 

88' 11 - AMINE ALLAH HABOUBI 

88' 7 - FIRAS AIFIA 



FEUILLE DE MATCH INFORMATISEE
NEJIB KHATTAB TATAOUINE

4/avril/2021 14:00

Union Sportive Tataouine

Journee 22

0 - 0
Étoile Sportive De Métlaoui

TITULAIRES

Club recevant Club visiteur

N° Nom Licence N° Nom Licence
1 SEIFEDDINE MAHOUACHI 880311057 1 ACHRAF KRIR 911227003
6 KOUNI KHALFA 961212003 30 MOHAMMED ALHADI ALBASHEER SAEID 990412027
35 HAMZA REBAII 970515003 18 ZIED BACCOUCHE 880623001
3 AHMED RADAOUI 970617003 12 FOUED TIMOUMI 950309001
11 ACHRAF IBN ABIDHIAF 950321025 33 ALAAEDDINE BOUSLIMI 900905032
21 MOHAMED ALI ABDESSLEM 910414048 3 CHAMSEDDINE NERIER 980722025
9 ALYA SYLLA 991109029 19 RICHARD JEAN CALISTE LETE 990107040
26 MOUHAMED MBAYE 520116 17 AURIER EMMANUEL SANTOS ZOUZOUKO 10910038
4 YASSINE BOUFALGHA 891204002 7 MOHAMED JOMAA KHLIDJ 880509004
10 MOHAMED HOUCINE MOHAMED EL JOURNI 507086 9 FRANK CEDRIC ABOGO 950406031
5 THAMEUR SALHI 920614062 10 BORHENE HKHIMI 941119004

REMPLACANTS

Club recevant Club visiteur

N° Nom Licence N° Nom Licence
16 YASSINE BGUIR 10127019 27 MAROUANE BRAIEK 850814078
12 FOURAT SOLTANI 990913003 29 YASSINE MEJDI 960418005
2 MOHAMED AMINE LAKHEL 990210001 26 ALAEDDINE BEN SALAH 970110005
8 GHASSEN KHELFA 20809022 8 RIADH FRIOUI 970729007
18 AHMED HAMMAMI 970120018 11 YASSINE EL HAMDI 990504006
29 NABY BANGOURA 10424032 20 MOATEZ CHOUCHENE 991129002
22 YASSINE BOUABID 990508015 23 ANIS ALLALI 419091



STAFF

Club recevant Club visiteur

Nom Licence / CIN Nom Licence / CIN
BADREDDINE ABDERRAHIM 900128020 OTHMEN CHELBI 681205001
SADEK BOUHARBA 661121001 SLIMEN BOUJLEL 740206003
HASSEN DHIWILAA 60010901 JALEL BOUYAHI 840506005
CHOKRI KHATOUI 680212002 SLAH EDDINE EL HAJ AMOR 820109002
MOHAMED GUIZANI 751125002 AKRAM ELGAYED 780426003
LOTFI RJILI 840302085
ANIS BOUGUEDDIDA 930305033

REMPLACEMENTS

Club recevant Club visiteur

N° Entrée N° Sortie N° Entrée N° Sortie

7
MAHMOUD
ALMOATASEM SALEM
MILUD

10 MOHAMED HOUCINE
MOHAMED EL JOURNI 29 YASSINE MEJDI 10 BORHENE HKHIMI

18 AHMED HAMMAMI 26 MOUHAMED MBAYE 8 RIADH FRIOUI 9 FRANK CEDRIC ABOGO
12 FOURAT SOLTANI 3 AHMED RADAOUI

OFFICIELS DU MATCH

Poste Nom
Arbitre Principal BELHADJ ALI MAJDI
1er Arbitre Assistant MZID MOHAMED
Quatrième Officiel Bel Hadj Ali Hossem
Commissaire KORDI SAID
2eme Arbitre Assistant MOALLA WALID

JOUEURS AVERTIS

Noms N° Licence Club Min Motif
BORHENE HKHIMI 941119004 ESM 36
AURIER EMMANUEL SANTOS ZOUZOUKO 10910038 ESM 38
ZIED BACCOUCHE 880623001 ESM 45
ACHRAF KRIR 911227003 ESM 46
MOHAMED JOMAA KHLIDJ 880509004 ESM 56
RICHARD JEAN CALISTE LETE 990107040 ESM 90
KOUNI KHALFA 961212003 USTAT 40

JOUEURS EXPULSÉS

Noms N° Licence Club Min Motif
MAROUANE BRAIEK 850814078 ESM 27 Attitude inconvemante contestation répétés
FOUED TIMOUMI 950309001 ESM 61 Coup des taine n'entrave pas de blesur



JOUEURS BLESSÉS

Noms N° Licence Club

RÉSUMÉ DU MATCH

1er Mi-temps

27' 27 - MAROUANE BRAIEK 

36' 10 - BORHENE HKHIMI 

38' 17 - AURIER EMMANUEL SANTOS ZOUZOUKO 

40' 6 - KOUNI KHALFA 

45' 7 - MAHMOUD ALMOATASEM SALEM MILUD 

45' 10 - MOHAMED HOUCINE MOHAMED EL JOURNI 

45' 18 - ZIED BACCOUCHE 

2eme Mi-temps

46' 1 - ACHRAF KRIR 

56' 7 - MOHAMED JOMAA KHLIDJ 

61' 12 - FOUED TIMOUMI 

73' 12 - FOURAT SOLTANI 

73' 3 - AHMED RADAOUI 

73' 18 - AHMED HAMMAMI 

73' 26 - MOUHAMED MBAYE 

83' 29 - YASSINE MEJDI 

83' 9 - FRANK CEDRIC ABOGO 

83' 8 - RIADH FRIOUI 

83' 10 - BORHENE HKHIMI 

90' 3 19 - RICHARD JEAN CALISTE LETE 
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